CÂMARA MUNICIPAL DE UNA —MG
c c,

tO rifp

Ofício n.° 19/SACOM
	 è.

Unaí(MG), 27 de ma 	119.

Prezada Senhora,

Como já é do conhecimento de Vossa Senhoria está tramitando na Comissão de
Educação, Saúde, Saneamento e Assistência Social da Câmara Municipal de Unaí a Petição n.° 1/2019,
de autoria do Senhor Geraldo Araújo Mesquita, denunciando descaso de atendimento na saúde pública
do Município de Unaí e solicita providências.

Diante disso, cumpre-me convocá-la para comparecer na reunião extraordinária
da Comissão que será realizada no dia 9 de abril de 2019, às 13h0Omin, no Plenário Vereador Geraldo
Melgaço de Abreu, na Sede do Poder Legislativo de Unaí, situado à Avenida José Luiz Adjuto, n.°
117, para prestar depoimento sobre fatos denunciados.

Atenciosamente,

VE
Preside

ADOR VALDIR PORTO
Comissão de Educação e Saúde

,\to

\;5' 	AiL fr 	Aids` • 	v itt' yr,

L(Pj 	'

Pç 	 .05  (ss, 	oJ

( (,-;5  &10
\I ,j'( Cfr

(V‘Age--) (5.(c2
e • ir/ / çix-

(/ 	À-

A Sua Senhoria a Senhora
Regiane Evangelista
Hospital Santa Mônica
Unaí — Minas Gerais

/4' 	4,0-1 	ál1/4.1 	O° O,,
IN L"<: 	V.

,->
s!) 	d'S 	çs

\ 	 ■) „1/4(\ 	I 	9
t<1/4 	V( 	S9`

ç\r1/4
(2 9

ti ,/
A0_41

1 	3\ C\

AV

s)\

tALII-j‘Ç‘±
C/\  ,f 	• N

Sk

N„)

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.°  117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAI-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1